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BMEPURLINA F Avorriminl

MINISTRIA ESHENDETESISE
DHE MBROJTJES SOCIALE

KARTA E AUTONOMISE MENAXHERIALE

Mbéshtetur né Ligjin nr. 552022 ° Pér shérbimin spitalor né Republikén e Shqipéri is¢ , Vendimin ¢ Késhillit
(¢ Ministrave Nr. 72) daté 8.2.2023 "Pér mirvatimin ¢ rregullores s¢ antonomise f_.:.__::. bazuar né Vendimin
¢ Komisionit t¢ Posacém pér vlerésimin ¢ _x.::_:_f__:i s¢ kritereve pér pérfitimin ¢ autonomisé spitalore,

SPITALIT
RAJONAL DURRIIS

I jepet Karta e Autonomise Spitalore Menaxheriale pér fushéveprimet e méposhtme:

« organizimin dhe menaxhimin e burimeve njerézore;
« administrimin ¢ shérbimeve spitalore dhe jospitalore;
« organizimin ¢ praktikés s¢é dylishté, bazuar né Kriteret ¢ pérftimit té saj.

Pér periudhén 26 /24 /2024 deri mé <5 /04 /2026




